河海大学第三期品牌、特色专业建设点名单公示

根据《关于开展河海大学第三期品牌、特色专业建设点遴选工作的通知》（河海教〔2008〕12号）文件精神，经专业申报、专业汇报、专家评审等程序，最终投票选出3个品牌专业建设点、6个特色专业建设点、2个后备建设点。现将遴选结果予以公示（具体名单附后）。公示时间为2008年6月6日至6月12日。若对遴选结果存有异议，请向教务处教研科反映，电话：83786364。
附件：河海大学第三期品牌、特色专业建设点名单

教 务 处

二〇〇八年六月六日

河海大学第三期品牌、特色专业建设点名单

	序号
	专业名称
	所属学院
	项目负责人

姓名
	遴选结果

	1
	交通工程
	交通院
	吴  中
	品牌专业建设点

	2
	自动化
	电气院
	王宏华
	品牌专业建设点

	计信院（常）
	范新南

	3
	信息管理与信息系统
	商学院
	王慧敏
	品牌专业建设点

	4
	劳动与社会保障
	公管院
	杨文健
	特色专业建设点

	5
	数学类专业
	理学院
	陈才生
	特色专业建设点

	6
	设施农业科学与工程
	农工院
	邵孝侯
	特色专业建设点

	7
	材料科学与工程
	材料院
	王泽华
	特色专业建设点

	8
	金属材料工程
	机电院（常）
	姚河清
	特色专业建设点

	9
	国际经济与贸易
	商学院（常）
	田  泽
	特色专业建设点

	10
	广播电视新闻
	公管院
	沈晓静
	后备建设点

	11
	财务管理
	商学院
	杜晓荣
	后备建设点